
 

 

 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 

 

 

Жагубица, 09. јун 2020. године                       



СЛУЖБЕНИ  ГЛАСНИК 
 

						09.		јун		2020																																								Жагубица																				Број		9		страна	2	

www.zagubica.org.rs 
 
 

  С А Д Р Ж А Ј 
 

       
Општинска  изборна  комисија 
 
Решење о утврђивању збирне изборне листе. .....      3. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



СЛУЖБЕНИ  ГЛАСНИК 
 

						09.		јун		2020																																								Жагубица																				Број		9		страна	3	

На основу члана 26. став 1. Закона о локалним изборима („Службени гласник РС”, 
бр. 129/07, 34/10 – одлука УС, 54/11, 12/20, 16/20 – аутентично тумачење и 68/20), 
Општинска изборна комисија у Жагубици на 6. седници, одржаној 09.06.2020. године, 
донела је 

 
Р Е Ш Е Њ Е  

О УТВРЂИВАЊУ ЗБИРНЕ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ 
 

Утврђује се Збирна изборна листа кандидата за одборнике Скупштине општине 
Жагубица, на изборима расписаним за 21.06.2020. године, и то: 

 
1. АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – ЗА НАШУ ДЕЦУ. 
 
Кандидати на изборној листи су: 
 
1. Сафет Павловић , 1965 , дипломирани економиста , Крепољин 
2. Оливера Пауљескић , 1971 , дипломинари хемичар , Крепољин 
3. Љубиша  Микуљевић , 1952 , пензионер , Лазница 
4. Евица Милић , 1962 , др.ветеринарске медицине , Хомољска 26 Жагубица 
5. Предраг  Ивковић , 1979 , електро монтер , Крепољин 
6. Марина Илић , 1986 , васпитач , Сиге 
7. Топлица Радосављевић , 1972 , предузетник , Рибаре 
8. Ивана Кнежица , 1989 , учитељ , Осаница 
9. Миле Перић , 1975 , радник , Суви До 
10. Миле Петровић , 1969 , предузетник , Сиге 
11. Миљана Рашић , 1986 , дипломирани правник , Краља милана 24 Жагубица 
12. Радиша Стојановић , 1967 , приватни предузетник , Милатовац 
13. Милован Здравковић , 1955 , пољопривредник , Близнак 
14. Снежана Николић , 1965 , предузетник  , Изварица 
15. Велимир Мијајловић  , 1956 , пензионер , Милановац 
16. Љиљана Марковић , 1959 , металуршки техничар , Слободана Пенезића 1/7 

Жагубица 
17. Емина Тошић , 1969 , медицинска сестра , Суви До 
18. Владан Сурдуловић , 1973 , пољопривредник , Осаница 
19. Жељко Цојкић , 1983 , пољопривредник , Јошаница 
20. Топлица Стојановић , 1977 , радник , Крупаја 
21. Петар  Јовкић , 1967 , предузетник , Николе Пашића 12  Жагубица 
22. Бојана Миљковић , 1962 , дипломирани фармацеут , Николе Пашић 1  Жагубица 
23. Борис Гочић , 1991 , радник , Селиште 
24. Младица  Благојевић , 1962 , радник , Јован Шербановић 27  Лазница 
25. Тамара Марић , 1996 , дипломирани  учитељ , Осаница. 

 
 
 
 
 



СЛУЖБЕНИ  ГЛАСНИК 
 

						09.		јун		2020																																								Жагубица																				Број		9		страна	4	

2. ИВИЦА ДАЧИЋ – „Социјалистичка партија Србије (СПС), Јединствена Србија 
(ЈС) – Драган Марковић Палма“    
 

Кандидати на изборној листи су: 
 
1. Живота  Марјановић , 1952. , лекар цпец.Хирургије , Жагубица 
2. Драги  Дамјановић , 1958, лекар спец.Педијатрије , Лазница 
3. Весна Пистолић , 1970 , санитарни техничар , Жагубица 
4. Оливера Дамјановић , 1964 , маг.фармације , Лазница 
5. Љубиша Петровић , 1962 , пољопривредник , Милановац 
6. Зоран  Симић , 1973 , радник обезбеђења , Жагубица 
7. Милена Рајковић , 1997 , студент , Жагубица 
8. Ружица Панкалујић , 1963 , домаћица , Лазница 
9. Витомир Илић , 1953 , радник , Милановац 
10. Слободан Стојићевић , 1954 , пензионер , Суви До 
11. Зоран Миленковић , 1966 , радник , Крепољин 
12. Зорица Перић , 1948 , пензионер , Жагубица 
13. Душанка Пећић , 1953 , пензионер , Селиште 
14. Душан Милојковић , 1984 , аутомеханичар , Милатовац 
15. Драган  Дервишевић , 1984 , лекар , Лазница 
16. Дејан Јорговановић , 1987 , радник , Жагубица 
17. Тања Босић , 1982 , економски техничар , Жагубица 
18. Пуниша Илић , 1958 , лекар спец.Гинекологије , Јошаница 
19. Наташа Шишмановић , 1989 , гимназија , Лазница 
20. Томица Рајковић , 1999 , пољ.техничар , Жагубица 
21. Мила Николић , 1958 , домаћица , Лазница 
22. Лидија Јеркић , 1985 , мед.техничар , Жагубица 
23. Лазар Грујић , 1958 , електрозаваривач , Жагубица 
24. Раја Шербановић , 1956 , пензионер , Лазница 
25. Бранислав Дачић , 1995  , кулинарски техничар , Жагубица. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



СЛУЖБЕНИ  ГЛАСНИК 
 

						09.		јун		2020																																								Жагубица																				Број		9		страна	5	

 

       3. Др ВОЈИСЛАВ ШЕШЕЉ – СРПСКА РАДИКАЛНА СТРАНКА  
       

Кандидати на изборној листи су: 
 
       1.  Зоран Јовановић, 1972 , техничар сточарске производње , Милановац 
       2. Дејан Николић, 1978 , рудар , Крупаја 
       3. Маја Костић, 1986 , трговац , Суви До 
       4. Десимир Перић, 1962 , радник , Изварица 
       5. Десанка Васић, 1963 , домаћица , Крупаја 
       6. Момчило Јовановић, 1957 , пољопривредник , Близнак 
       7. Радивоје Рајковић, 1950 , пензионер , Крепољин 
       8. Младен Станојевић, 1960 , пољопривредни техничар , Суви  До 
       9. Каролина Јовановић, 1982 , произвођач прехрамбених производа , Милановац 
     10. Војислав  Јовановић, 1954 , пензионер , Милановац. 

 
 Број: 20/2020 
У Жагубици, 09.06.2020.године 

 
ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА У ЖАГУБИЦИ 

 
                                                                                                ПРЕДСЕДНИК 

                                                                                        _____________________ 
                                                                                             Добрила Пауљевић 

 
 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
               



СЛУЖБЕНИ  ГЛАСНИК 
 

						09.		јун		2020																																								Жагубица																				Број		9		страна	6	

 
ОСНИВАЧ: 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЖАГУБИЦА, Одлука бр. I-020-542/06-01 од 3.8.2006. год. 
 
 
ИЗДАВАЧ: 
ОПШТИНСКА УПРАВА ОПШТИНЕ ЖАГУБИЦА 
 
 
 
Главни и одговорни уредник: 
 
Томислав Милојевић, дипл. правник, секретар Скупштине општине Жагубица 
телефон: 
 
 012/643 - 602  факс: 012/ 643 – 237 
 
е – маил: sozagubica@gmail.com 
 
 
Обрадио: 
 
Жељко Илић, дипл. правник, стручни сарадник за послове правне помоћи 
телефон: 012/ 7643-153    е – маил: zeljko.ilic73@gmail.com 
 
 
 
 
 

 


